RELACAO DOS BOLSISTAS SELECIONADOS PARA PARTICIPAR DO
PROGRAMA BOLSA-TRABALHO DO GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

ADRIANA FATIMA FERREIRA

AMANDA APARECIDA DOS SANTOS
AMANDA CRISTINA DE MELO SILVA
AMARILDA FERREIRA DE SOUZA SOUZA

ANA CAROLINA VALENTIM DA SILVA VALENTIM
ANA KARENINA CLAUDINO JOFRE GUIMARAES

ANA LUIZA SIQUEIRA CARVALHO
ANA PAULA DE FARIA

ANA PAULA PANTOJA GONCALVES DA MOTA

ANDREIA PEREIRA DA SILVA

CAMILA RAMOS

CHAYENE RIBEIRO DA SILVA

CINTIA OLIVEIRA

CLAUDIA ELOIZA RAMOS

CLAUDINEIA MARIA DE JESUS TEIXEIRA
DAIANE APARECIDA URBANO RIBEIRO
DANIEL VINICIO

DANIELA OLIVEIRA

DANIELLE CRISTINA

DAYANA NOGUEIRA ARAUJO

ELAINE CRISTINA

ELIANDRA GONCALVES

ELIZABETE SANTOS

ELLEN SILVEIRA

FABIENE RENATA

FLAVIANE REGINA

GLAUCIA ANDREA DE CASTRO
GLAUCIA CRISTINA DA SILVA FRANCISCO
GRACIELE APARECIDA
JANAIMY REGINA CASTRO SOUZA
JANAINAADAO

JAQUELINE STEFANY

JOCE HELLEN DE SOUZA SILVA
JOYCE ALINE

JULIA FABIA

JUSSENI SIQUEIRA BATISTA

KALINE ANTONIETA

KESIA CRISTINE JUNHO

LARISSA SANTOS DE OLIVEIRA

30070544867
38568191851
35211656806
28139754862
42886779806
40739026879
1661953670

33426365804
35213521886
42796198839
44187219838
13895919640
32467123871
30526703873
25947248824
38064117860
43010422881
29104899814
34251122879
39093570838
11782370609
37670584807
13847652800
13526746613
47582259823
47065186873
29299393893
41359318801
45152451808
46067693860
43950393838
46261643822
39257804836
40550185844
56814778866
13834536830
47891044864
38054061854
40033185875



LETICIA VITORIA

LILIAN DA CONCEIGAO ROSA

LILIAN MAGALHAES

LUCIA SILVA

LUCILENE MARIA CUSTODIO PEREIRA
LUIZ CLAUDIO AMARAL

MALAINE AUXILIADORA LINO

MARCELA APARECIDA

MARCIA CRISTINA

MARIA APARECIDA SILVA

MARIA CAROLINA VITURIANO

MARIA DO SOCORRO PROENGA DURVAL
MARIA LAURA SILVA SANTOS

MARINA FIDELIS RAFFOUL VIEIRA

MARY LUCIA ADAO BRAZ

MARYELEN DOS SANTOS

MICHELE FABIOLA GONCALVES UCHOAS UCHOAS
MIRIAM GOMES LEMES DA CUNHA
MIRIAN JESSICA SANTOS DE SOUZA
MIRIELE CRISTINA DA SILVA

MISMA LEITE RAMOS

NATALIA GALDINO PELLEGRINE

NILDA LUCIA CARIOCA

ROSANA AUXILIADORA ALVES DE ALMEIDA
ROSELIA SONIA DA SILVA

ROSEMARA FRANCILEI ALVES

SAMARA RIBEIRO DA SILVA

SIMONE TEREZINHA

STELA MARIS FERREIRA

SUELEN DA SILVA PRIMO

TALITA NUNES PAZZINI

TALITA SOUZA

TAMIRES LAYS GONCALVES

TAUANE MORAIS

THAIS INGRIS MENDONGA DA SILVAAGOSTINHO
THAYNA SANTOS

VANESSA NATALIA DE GOUVEA ROSARIO
VANUZA NOGUEIRA DIAS

VERA LUCIA

VERA LUCIAALVES

VICTORIA LETICIA SENE

47603546893
34942991889
8366378870

12184859818
28357839894
15146403848
39532931848
36931221809
34587283843
6688249804

44086585880
36074083860
41411720814
39538603800
11890638838
50283274832
31573784818
36734570800
42350094863
37720100832
34198752826
45856272862
5456386828

5029418806

25616304808
8687813805

46446384807
34895278875
16279535827
43052013807
30581083890
43015010883
36412831835
44540185888
43594814890
13682063609
41067933859
12727044836
5789025838

12186806878
49389813867



ENTRAR EM CONTATO COM A SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL ATE O DIA 15/09/2021 - 3156-2175/1741



